СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАЙДУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

пятого созыва

                                                            РЕШЕНИЕ

Девятнадцатой сессии
От 18.07.2017                                                                                                         № 82
     О внесении изменений в решение Совета депутатов Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 21.12.2016г. №54 (13 сессии) «О бюджете Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
             1. Внести в решение Совета депутатов Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области пятого созыва от   21.12.2016 года №54 (13 сессии) «О бюджете Шайдуровского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» (с изменениями от 27.02.2017 года №65 (14 сессии), от 15.03.2017 года №68 (14 сессии), от 18.04.2017 года №69 (16 сессии), от 16.06.2017 года №79 (18 сессии) следующие изменения:
      1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

  «1. Утвердить основные характеристики бюджета Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области (далее – местный бюджет) на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме  9221833,36 рубля, в том числе объем безвозмездных поступлений  в сумме 6879317,36 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 6879317,36 рублей;

2) общий объем расходов местного  бюджета в сумме 9320225,36 рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 98392,00  рублей».

     1.2. Утвердить таблицу 1 приложения 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2017 год» в прилагаемой редакции.
    1.3. Утвердить таблицу 1 приложения 5  «Ведомственная структура расходов бюджета Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2017 год» в прилагаемой редакции.
    1.4.  Утвердить таблицу 1 приложения 6 «Источники финансирования дефицита бюджета Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2017 год» в прилагаемой редакции.
               2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его опубликования в информационном печатном издании  «Шайдуровский вестник».
Председатель Совета депутатов                    Глава Шайдуровского сельсовета

Шайдуровского сельсовета                           Сузунского района

Сузунского района                                         Новосибирской области

Новосибирской области

 ____________     Ю.А.Жеребненко                   ______________        Д.Г.Сизов